
1 
 

Příloha 1 MAP 

Cíl 1 Předškolní vzdělávání 

Opatření 1.1 Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita 

Investiční priority 
Seznam projektových záměrů Mateřských škol pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro správní 
obvod ORP Benešov 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

Název: Mateřská škola „Úsměv“ Benešov, 
Pražského povstání 1711, 256 01 
IČO: 75033020 
RED IZO: 600041816 
IZO: 107510596 

Novostavba mateřské 
školy – rozšíření 
kapacit – projekt 
realizován z IROP 

81 000 000 2017 II/1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Název: Mateřská škola Divišov, okres Benešov, 
Horní náměstí 7, Divišov, 257 26 
IČO: 70998523 
RED IZO: 600041522 
IZO: 107510120 

Zvýšení kapacity MŠ o 
min. 24 dětí 
Probíhá realizace, 
CLLD IROP 

12 000 000 2018 II/1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Obec Kozmice, Kozmice 12, 256 01 
IČO: 00232017 
 

Vybudování MŠ v 
Kozmicích 

19 000 000 2019-2020 II/1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Název: Obec Kozmice, Kozmice 12, 256 01 
IČO: 00232017 
 

Zvýšení kapacity MŠ v 
Kozmicích na 18 míst. 
(Projekt je se stavebním 
povolením) 

18 000 000 2019 - 2020 II/1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Název: Mateřská škola Neveklov, okres 
Benešov, Pod Radnicí 67, Neveklov, 257 56 
IČO: 70990662 
RED IZO: 600041638 
IZO: 107510260 

Novostavba pavilonu 
mateřské školy – 
rozšíření kapacit – 
projekt realizován z 
IROP 

7 000 000 2016–2017 II/1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 



2 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

Název: Mateřská škola Pyšely, okres Benešov, 
Na Prádle 252, Pyšely, 257 61 
IČO: 75031671 
RED IZO: 600041824 
IZO: 107516080 

Mateřská škola Pyšely 
- rozšíření kapacit – 
projekt realizován z 
IROP 

60 000 000 2018–2020 II/1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

 
  



3 
 

Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo integrované 
nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Mateřská škola "Berušky" Benešov, Táborská 350, 
Benešov, 256 01 
IČO: 75033003 
RED IZO: 600041492 
IZO: 107510057 

Multifunkční herní 
plocha školní zahrady 

350 000 Pořízení multifunkční herní plochy SmartSoft školní zahrady.   

Název: Mateřská škola "Berušky" Benešov, Táborská 350, 
Benešov, 256 01 
IČO: 75033003 
RED IZO: 600041492 
IZO: 107510057, 256 01 
 

Zahradní altán 200 000 
60 000 

Výstavba altánu pro činnosti dětí na školní zahradě  
Povrch SmartSoft pod altán.   

Název: Mateřská škola "Berušky" Benešov, Táborská 350, 
Benešov, 256 01 
IČO: 75033003 
RED IZO: 600041492 
IZO: 107510057, 256 01 

Dopravní hřiště 350 000 Výstavba dopravního hřiště na školní zahradě MŠ – žádáno jako investice MÚ 

Název: Mateřská škola "Berušky" Benešov, Táborská 350, 
Benešov, 256 01 
IČO: 75033003 
RED IZO: 600041492 
IZO: 107510057 

Polytechnické 
vybavení na školní 
zahradu 

40 000 Vytvoření polytechnických koutků.   

Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948 – 
příspěvková organizace, Benešov, 256 01 
IČO: 75033011 
RED IZO: 600041832 
IZO: 108002039 

Multifunkční herní 
plochy školní zahrady 

368 000 Pořízení multifunkčních herních ploch SmartSoft školní zahrady.  

Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948 – 
příspěvková organizace, Benešov, 256 01 
IČO: 75033011 
RED IZO: 600041832 
IZO: 108002039 

Bezbariérové úpravy  x Výstavba výtahu nebo nákup schodolezu.  

Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948 – 
příspěvková organizace, Benešov, 256 01 
IČO: 75033011 
RED IZO: 600041832 
IZO: 108002039 

Vybavení učeben IT 
technikou 

240 000 Vybavení 3 učeben interaktivní technikou – nákup 3 ks Magic Boxů.  

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, 
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 

Úpravy školní zahrady 
 

100 000 Výstavba zahradní pergoly u ředitelny MŠ s dětskými WC. 
 



4 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

IČO: 75033038 
RED IZO: 662000137 
IZO: 107510588 

Projekt dokončen. ZREALIZOVÁNO 2016 

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, 
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 
IČO: 75033038 
RED IZO: 662000137 
IZO: 107510588 

Vybavení zahradní 
pergoly 
ZREALIZOVÁNO 2016 

60 000 Povrch SmartSoft pod pergolou.  
 
Projekt dokončen.  

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, 
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 
IČO: 75033038 
RED IZO: 662000137 
IZO: 107510588 

Úprava terasy učebny 
ZREALIZOVÁNO 2016  

80 000 Multifunkční terasa u třídy č. 3 s povrchem SmartSoft.  
 
Projekt dokončen.  

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, 
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 
IČO: 75033038 
RED IZO: 662000137 
IZO: 107510588 

Úpravy školní zahrady 
u kontejnerové 
přístavby MŠ 

50 000 Mlžítka na zahradě u kontejnerové přístavby MŠ.  
 
Projekt dokončen.  

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, 
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 
IČO: 75033038 
RED IZO: 662000137 
IZO: 107510588 

Úpravy školní zahrady 
MŠ Longenova 

50 000 Mlžítka na zahradě MŠ Longenova.  
 
Projekt dokončen. 

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, 
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 
IČO: 75033038 
RED IZO: 662000137 
IZO: 107510588 

Vybavení učeben  150 000 Nákup interaktivních tabulí do všech tří budov mateřské školy – 2 ks.  
 
Projekt dokončen.  

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, 
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 
IČO: 75033038 
RED IZO: 662000137 
IZO: 107510588 

Vnitřní kanalizace 
hlavní budova0  

60 000 Oprava vnitřní kanalizace v hlavní budově MŠ.  
 
ZREALIZOVÁNO 2017 

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, 
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 
IČO: 75033038 
RED IZO: 662000137 
IZO: 107510588 

Stavební úpravy 
budovy MŠ 
Longenova 

x Zateplení budovy MŠ Longenova, rekonstrukce jedné třídy z důvodu přizpůsobení 
dětem do dvou let – toalety, nábytek.  

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, 
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 
IČO: 75033038 

Multifunkční herní 
plocha na školní 
zahradě. 

150 000 Pořízení povrchu Smart Soft na terasu u 1.třídy. 



5 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

RED IZO: 662000137 
IZO: 107510588 
Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, 
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 
IČO: 75033038 
RED IZO: 662000137 
IZO: 107510588 

Vybavení učeben 200 000 Nákup interaktivních tabulí do dvou tříd mateřské školy  Dukelská – 2 ks.  
 
  

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, 
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 
IČO: 75033038 
RED IZO: 662000137 
IZO: 107510588 

Opravy  200 000 Oprava vodoinstalací v MŠ Dukelská. 
 

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, 
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 
IČO: 75033038 
RED IZO: 662000137 
IZO: 107510588 

Stavební úpravy 
hřiště u kontejnerové 
přístavby MŠ 
Dukelská 

250000 Odstranění asfaltu z poloviny hřiště, opravy nerovného povrchu, vybudování trávníku 
na této části hřiště. 
Alternativa k trávě povrch Smart soft- bezpečný povrch pro sportování dětí. 
Vybavení zatravněné plochy zahradním altánem pro vzdělávání dětí venku. 

Název: Mateřská škola „Úsměv“ Benešov, Pražského povstání 
1711, 256 01 
IČO: 75033020 
RED IZO: 600041816 
IZO: 107510596 

Realizace SmartSoft 
povrchu na školní 
zahradě  

300 000,- Realizace SmartSoft povrchu na školní zahradě (zvýšení bezpečnosti dětí lepším 
vyřešením členitého terénu) 

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice 
IČO: 75034492 
RED IZO: 600041875 
IZO:107510481 

Vybudování 
polytechnické dílny ze 
staré kotelny 
(demontáž starého 
vybavení kotelny, 
kotle, nové elektrické 
rozvody, voda, 
vybavení dílny) 

300 000  

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice 
IČO: 75034492 
RED IZO: 600041875 
IZO:107510481 

Nákup interaktivních 
tabulí – 4ks 

300 000  

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice 
IČO: 75034492 
RED IZO: 600041875 
IZO:107510481 

Vybudování pítek a 
mlhoviště a 
bahnoviště na 
zahradě MŠ 

200 000  

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice 
IČO: 75034492 
RED IZO: 600041875 

Založení a vybudování 
ZOO koutku – 

100 000  



6 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

IZO:107510481 králíkárna, kurník, 
oplocení, zvířata 

Název: Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 
IČO: 71001085 
RED IZO: 600041506 
IZO: 107510073 

Vytvoření 
polytechnických 
koutků 

100 000 Polytechnické vybavení na školní zahradu. 

Název: Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 
IČO: 71001085 
RED IZO: 600041506 
IZO: 107510073 

Úprava venkovních 
ploch 

500 000 Úprava části zahrady u vstupu do školy na malé hřiště s herními prvky /domeček, 
průlezky, pískoviště…/ za účelem rozšíření zahrady pro hry dětí a pěstitelské práce dětí 
a zastínění stávajících pískovišť – priorita školy. 

Název: Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 
IČO: 71001085 
RED IZO: 600041506 
IZO: 107510073 

Vytvoření 
polytechnických 
koutků 

100 000 Polytechnické vybavení na školní zahradu. 

Název: Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 
IČO: 71001085 
RED IZO: 600041506 
IZO: 107510073 

Doplnění a výměna 
mobiliáře zahrady 

500 000 Doplnění a výměna zastaralého mobiliáře školní zahrady.  

Název: Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 
IČO: 71001085 
RED IZO: 600041506 
IZO: 107510073 

Rekonstrukce 
oplocení části zahrady 

300 000 Rekonstrukce části plotu před úpravou části zahrady na malé hřiště viz. výše 

Název: Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 
IČO: 71001085 
RED IZO: 600041506 
IZO: 107510073 

Rekonstrukce 
rozvodů vody a 
elektro  

1 000 000  Rekonstrukce rozvodů vody a elektro – optimalizace TUV v budově mateřské školy 

Název: Mateřská škola Divišov, okres Benešov, Horní náměstí 7, 
Divišov, 257 26 
IČO: 70998523 
RED IZO: 600041522 
IZO: 107510120 

Plynofikace stávající 
budovy čp.7 
Rozvody,topení, kotel 

 
 

1 000 000 

 
Stávající budova je vytápěna el.přímotopy 

Název: Mateřská škola Divišov, okres Benešov, Horní náměstí 7, 
Divišov, 257 26 
IČO: 70998523 
RED IZO: 600041522 
IZO: 107510120 

Vrbové stavby x Pořízení vrbových staveb na školní zahradu.  

Název: Mateřská škola Divišov, okres Benešov, Horní náměstí 7, 
Divišov, 257 26 
IČO: 70998523 
RED IZO: 600041522 
IZO: 107510120 

Magic Box 90 000 Nákup interaktivního přístroje pro mateřskou školu.  



7 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, 
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Dovybavení učeben 
mateřské školy ICT 
technikou 

350 000 Dovybavení učeben mateřské školy ICT technikou.  

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, 
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Nové vybavení hřiště 
mateřské školy 

1 000 000 Nové vybavení hřiště mateřské školy.  

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, 
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Modernizace 
vybavení 

400 000 Šatny, botníky, skříňky, … 

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, 
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Úprava zahrady MŠ 700 000 Úprava zahrady, zahradní práce, svahové úpravy, obnova zeleně, zahradní altán. 

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, 
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Dopravní hřiště pro 
mateřskou školu a I. 
stupeň ZŠ 

500 000 Dopravní hřiště pro mateřskou školu a I. stupeň ZŠ. 

Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 150, 
Krhanice, 257 42 
IČO: 75033445 
RED IZO: 600041573 
IZO: 107510197 

Interaktivní sestava 
pro MŠ 

80 500 Interaktivní sestava pro MŠ + výukové programy. 

Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 150, 
Krhanice, 257 42 
IČO: 75033445 
RED IZO: 600041573 
IZO: 107510197 

Nákup polykarpové 
stavebnice 

37 500 Nákup polykarpové stavebnice.  

Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 150, 
Krhanice, 257 42 
IČO: 75033445 
RED IZO: 600041573 
IZO: 107510197 

Nákup dílenských 
ponků 

10 000 Nákup dílenských ponků a jejich vybavení pro různé věkové skupiny. 



8 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 150, 
Krhanice, 257 42 
IČO: 75033445 
RED IZO: 600041573 
IZO: 107510197 

Nákup 
polytechnických 
stavebnic 

50 000 Nákup polytechnických stavebnic (Merkur, Lego, Seva apod.).  

Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 150, 
Krhanice, 257 42 
IČO: 75033445 
RED IZO: 600041573 
IZO: 107510197 

Podpora hudební 
výchovy 

10 000 Experimentování v hudební výchově (nákup vybavení).  

Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 150, 
Krhanice, 257 42 
IČO: 75033445 
RED IZO: 600041573 
IZO: 107510197 

Podpora výtvarné 
výchovy 

25 000 Nákup vybavení pro výtvarnou výchovu (kinetický písek, multifunkční stolky na 
výtvarnou výchovu).  

Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, 
Křečovice 37, Křečovice, 257 56 
IČO: 750 34 794 
RED IZO: 600041891 
IZO: 107510162 

Přírodní herní prvky 
na zahradě MŠ 
(dřevěné, lanové) 

500 000 Nákup přírodních herních prvků zahrady mateřské školy.  

Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, 
Křečovice 37, Křečovice, 257 56 
IČO: 750 34 794 
RED IZO: 600041891 
IZO: 107510162 

Interaktivní tabule 
s výukovými 
programy 

100 000 Nákup interaktivní tabule s výukovými programy 

Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, 
257 55 
IČO: 70993432 
RED IZO: 600042197 
IZO: 107510227 

Modernizace 
vybavení MŠ 

500 000 Modernizace interiéru mateřské školy – dětský nábytek, obklad jídelny, sprchový kout, 
grafomotorické prvky, úprava dětských umýváren (dle počtu dětí), rekonstrukce 
kanceláře. 
 
 

Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, 
257 55 
IČO: 70993432 
RED IZO: 600042197 
IZO: 107510227 

Vybavení zahrady o 
další prvky 

400 000 Mlhoviště, herní prvky, kontejnery na hračky, dětské venkovní WC. 

Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, 
257 55 
IČO: 70993432 
RED IZO: 600042197 
IZO: 107510227 

Zabezpečení školy 500 000 Systém zabezpečení budovy MŠ. 



9 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, 
257 55 
IČO: 70993432 
RED IZO: 600042197 
IZO: 107510227 

IT vybavení MŠ 250 000 Interaktivní tabule včetně programového vybavení a zaškolení pg. pracovníků, 
notebooky pro učitelky (3 ks) – vzdělávací programy pro MŠ, další využití pro učitelky – 
vytváření vzdělávacích materiálů. 

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, 
257 21 
IČO: 28391357 
RED IZO: 691000328 
IZO: 181005239 

Pomůcky a projekty 
pro environmentální 
výchovu, ekologické 
projekty 

50 000 Nákup skleníku, visuté záhony, hmyzí hotel, spolupráce s ochránci přírody. 
Realizace probíhá 

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, 
257 21 
IČO: 28391357 
RED IZO: 691000328 
IZO: 181005239 

Montessori pomůcky  30 000 Montessori pomůcky na podporu předmatematických činností v mateřské škole.  (tyče, 
smirkové číslice, karty s čísly, perlový materiál, geometrické tvary.  
Realizováno svépomocí – vlastní výroba pomůcek. 

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, 
257 21 
IČO: 28391357 
RED IZO: 691000328 
IZO: 181005239 

Interaktivní tabule 
Magic Box 

150 000 Interaktivní tabule Magix Boc včetně programového vybavení.  

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, 
257 21 
IČO: 28391357 
RED IZO: 691000328 
IZO: 181005239 

Podpora ekologické 
výchovy 

12 000 Podpora ekologické výchovy v mateřské škole – třídící odpadkové koše pro 4 třídy.  

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, 
257 21 
IČO: 28391357 
RED IZO: 691000328 
IZO: 181005239 

Zřízení venkovního 
sportovního hřiště 

1 500 000 Zřízení venkovního sportovního hřiště na pozemku mateřské školy.  

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, 
257 21 
IČO: 28391357 
RED IZO: 691000328 
IZO: 181005239 

Podpora 
environmentální 
výchovy 

50 000 Pomůcky a projekty pro environmentální výchovu, ekologické projekty (nákup 
skleníku, visuté záhony, hmyzí hotel). 
Realizace probíhá 

Název: Mateřská škola Nespeky, příspěvková organizace, 
Nespeky 170, Nespeky, 257 22 
IČO: 28391357 
RED IZO: 691000328 
IZO: 181005239 

Vybudování sportovní 
plochy na zahradě 
školy 

1 000 000 Vybudování sportovní plochy na zahradě školy.  



10 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Mateřská škola Netvořice, okres Benešov, Školní 191, 
Netvořice, 257 44 
IČO: 70996857 
RED IZO: 600041620 
IZO: 107510251 

Dopravní hřiště 750 000 Rekonstrukce dopravního hřiště – nové povrchy, instalace semaforů, dopravních 
značek, vybavení koly a jinými dopravními prostředky – odrážedla, koloběžky.  

Název: Mateřská škola Neveklov, okres Benešov, Pod Radnicí 67, 
Neveklov, 257 56 
IČO: 70990662 
RED IZO: 600041638 
IZO: 107510260 

Stavební úpravy půdy x Stavební úpravy půdy hlavní budovy mateřské školy pro výuku dětí.  

Název: Mateřská škola Neveklov, okres Benešov, Pod Radnicí 67, 
Neveklov, 257 56 
IČO: 70990662 
RED IZO: 600041638 
IZO: 107510260 

Environmentální 
vzdělávání 

x Rozvoj předškolního vzdělávání v oblasti environmentální výchovy se zpětnou vazbou 
k dítěti, propojení environmentální výchovy s praxí – pěstování bylinek, zeleniny, 
květin, vybudování záhonků pro 5 tříd a nákup zahradního nářadí.  

Název: Mateřská škola Neveklov, okres Benešov, Pod Radnicí 67, 
Neveklov, 257 56 
IČO: 70990662 
RED IZO: 600041638 
IZO: 107510260 

Polytechnické 
vzdělávání 

x Rozvoj předškolního vzdělávání v oblasti polytechnické výchovy, propojení výuky 
s praxí – výstavba dílen, nákup vybavení, práce se dřevem apod.  

Název: Církevní základní škola a mateřská škola ARCHA, 
Petroupim, okres Benešov, Petroupim 49, Petroupim, 256 01 
IČO: 63822211 
RED IZO: 600000346 
IZO: 110450591 

Přístavba zimní 
zahrady - učebny 

700 000,- 
odhadem 

Rozvoj motorických dovedností dětí MŠ a polytechnická výchova 

Název: Církevní základní škola a mateřská škola ARCHA, 
Petroupim, okres Benešov, Petroupim 49, Petroupim, 256 01 
IČO: 63822211 
RED IZO: 600000346 
IZO: 110450591 

Stavba venkovní 
terasy u budovy ZŠ 

250 000,- 
odhadem 

Rozvoj kreativity a motorických dovedností, učení venku 

Název: Církevní základní škola a mateřská škola ARCHA, 
Petroupim, okres Benešov, Petroupim 49, Petroupim, 256 01 
IČO: 63822211 
RED IZO: 600000346 
IZO: 110450591 

Stavba a vybavení 
venkovní učebny 

x Venkovní učebna na školní zahradě za účelem podpory grafomotorického rozvoje 
předmatematických a matematických představ a rozvoji hrubé i jemné motoriky pro 
předškolní děti obou MŠ v obci a žáky nižší ročníků církevní ZŠ, v odpoledních hodinách 
využití pro dětský kroužek v obci.  

Název: Mateřská škola Petroupim, okres Benešov, Petroupim 
49, Petroupim, 256 01 
IČO: 71004581 
RED IZO: 600041484 
IZO: 107510049 

Úpravy školní zahrady x Přestavba, rozšíření a vybavení školní zahrady naučnými a herními prvky, stanoviště 
s přírodovědeckou tematikou a ukázkami, obrázkové tabule.  



11 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Mateřská škola Pyšely, okres Benešov, Na Prádle 252, 
Pyšely, 257 61 
IČO: 75031671 
RED IZO: 600041824 
IZO: 107516080 

Vybavení školní 
zahrady 

x Vybavení školní zahrady. 

Název: Mateřská škola Pyšely, okres Benešov, Na Prádle 252, 
Pyšely, 257 61 
IČO: 75031671 
RED IZO: 600041824 
IZO: 107516080 

Vybavení školní 
kuchyně – projekt 
realizován 

x Vybavení školní kuchyně.  

Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 
IČO: 72548011 
RED IZO: 691003262 
IZO: 181030144 

Rekonstrukce školní 
zahrady – 
zrealizováno 

x Rekonstrukce zahrady v přírodním stylu pro environmentální výchovu.  

Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 
IČO: 72548011 
RED IZO: 691003262 
IZO: 181030144 

Úpravy školní zahrady  250 000 Mlžítka na zahradě, nové herní prvky, dopadové plochy  

Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 
IČO: 72548011 
RED IZO: 691003262 
IZO: 181030144 

Stavební úpravy půdy 5 000 000 Stavební úpravy půdy budovy mateřské školy pro výuku dětí a rozšíření stávající 
kapacity 

Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 
IČO: 72548011 
RED IZO: 691003262 
IZO: 181030144 

Polytechnické 
vzdělávání 

40 000 Nákup polykarpové stavebnice 

Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 
IČO: 72548011 
RED IZO: 691003262 
IZO: 181030144 

Podpora pohybových 
aktivit 

60 000 Nákup vybavení pro spontánní i řízené pohybové aktivity 

Název: Základní škola a Mateřská škola Postupice, okres 
Benešov, Školní 153, Postupice, 257 01 
IČO: 70892598 
RED IZO: 600042103 
IZO: 102002525 

Úpravy zahrady 
mateřské školy 

300 000 Úprava zahrady mateřské školy s hracími a relaxačními prvky. 

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a 
Wericha 290, Sázava, 285 06 
IČO: 71000585 
RED IZO: 600046427 
IZO: 102226717 

Vybavení zahrady MŠ 350 000 Doplnění zahrady mateřské školy o herní prvky a zahradní vybavení s využitím pro 
veřejnost v odpoledních hodinách.  



12 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres 
Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 01 
IČO: 70992118 
RED IZO: 600041921 
IZO: 107510359 

Úpravy zahrady 
mateřské školy 

300 000 Úprava zahrady mateřské školy v přírodním stylu s relaxačními prvky.  

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres 
Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 01 
IČO: 70992118 
RED IZO: 600041921 
IZO: 102002088 

Úpravy a zateplení 
obálek budov včetně 
fasád a zastřešení 
mateřské školy 

6 900 000 Zateplení obálek budov MŠ, výměna původní eternitové střešní krytiny na původní 
budově včetně zastřešení modulového traktu střešní konstrukcí s plechovou krytinou, 
Instalace střešních fotovoltaických panelů a výměna plynových kotlů za kotle 
kondenzační na propan.   

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres 
Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 01 
IČO: 70992118 
RED IZO: 600041921 
IZO: 102002088 

Stavební úpravy MŠ 900 000 Adaptace hospodářských prostor a sjednocení na prostor učebny – navýšení 
kmenových tříd o třídu pro 2leté se speciálním vybavením 

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková 
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 
IČO: 71004696 
RED IZO: 600041760 
IZO: 107510529 

Vybavení tříd 
učebními pomůckami 

250 000 Vybavení tříd – interaktivní rámeček + programy pro děti, vzdělávání pedagogů v 
obsluze interaktivních programů 

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková 
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 
IČO: 71004696 
RED IZO: 600041760 
IZO: 107510529 

Nákup notebooků 250 000 Notebooky do tříd (9 tříd) – vzdělávací programy pro MŠ, další využití pro učitelky – 
vytváření materiálů ke vzdělávání, vnitřní informační systém školy 

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková 
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 
IČO: 71004696 
RED IZO: 600041760 
IZO: 107510529 

Vybavení venkovní 
učebny 

200 000 Vybavení venkovních učeben pro realizaci polytechnické výchovy v MŠ – dětské 
pracovní stoly, židle, dětské nářadí… 

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková 
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 
IČO: 71004696 
RED IZO: 600041760 
IZO: 107510529 

Dovybavení školní 
zahrady 

600 000 Dovybavení školní zahrady – MLHOVIŠTĚ + prvky podporující pohybové aktivity dětí, 
rozvoj hrubé motoriky (tak aby zapadaly do rázu školní zahrady – přírodní zahrada, 
akátové dřevo) 

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková 
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 
IČO: 71004696 
RED IZO: 600041760 
IZO: 107510529 

Dopravní hřiště 500 000 Vybudování dopravního hřiště v areálu MŠ. 

 



13 
 

Příloha 2 MAP 

Cíl 2 Základní vzdělávání 

Opatření 2.2 Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 

Investiční priority 
Seznam projektových záměrů Základních škol pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro správní 
obvod ORP Benešov 

 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 
1818, Benešov, 256 01 
IČO: 75033071 
RED IZO: 600041956 
IZO: 102002185 

Vybudování výtahu 
v souvislosti 
s inkluzivním 
vzděláváním 

2 500 000 2019–2020 II/3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 
1818, Benešov, 256 01 
IČO: 75033071 
RED IZO: 600041956 
IZO: 102002185 

Rekonstrukce 
hlavního vchodu 

? 2020 II/3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, 
Benešov, 256 01 
IČO: 75033062 
RED IZO: 600041972 
IZO: 102002207 

Vybudování výtahu 
v souvislost 
s inkluzivním 
vzděláváním 

2 500 000 2019 II/3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, 
Sokolská 180, Čerčany, 257 22 
IČO: 70879176 
RED IZO: 600041999 
IZO: 102002274 

Rampa a schodové 
výtahy 

1 500 000 2019 II/3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



14 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, 
Na Sadech 260, Divišov, 257 26 
IČO: 70998515 
RED IZO: 600042006 
IZO: 102002291 
 

Zastřešení části 
venkovního 
prostranství mezi 
spojovacími 
chodbami, vytvoření 
auly jako 
komunitního místa 
pro žáky i veřejnost. 

5 000 000 2017 II/3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Název: Základní škola a Mateřská škola 
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, 
257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Zabezpečení vstupů 
do budovy a 
bezbariérovost 

800 000 2017–2018 II/3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Název: Základní škola a Mateřská škola, 
Chotýšany, okres Benešov, Chotýšany 49, 257 
28 
IČO: 71006559 
RED IZO: 600042235 
IZO: 102002037 

Konektivita 500 000 2017–2018 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 
168, Pyšely, 251 67 
IČO: 43750699 
RED IZO: 600042219 
IZO: 108003931 

Bezbariérovost školy 
včetně výtahu – 
ZREALIZOVÁNO 

6 000 000 2017 II/3 ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, 
příspěvková organizace, Komenského 265, 
Týnec nad Sázavou, 257 41 
IČO: 71004670 
RED IZO: 600042138 
IZO: 102002568 

Bezbariérový přístup 
základní školy 

2 000 000 Rozpracováno 
> 2018 

II/3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

 

 



15 
 

 

Investiční priority 
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo integrované 
nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Základní umělecká škola Josefa Suka Benešov, Žižkova 
471, Benešov, 256 01 
IČO: 69764051 
RED IZO: 613000480 
IZO: 113000499 

Bezbariérové přístupy 
školy 

x Vybudování bezbariérových přístupů do budovy základní umělecké školy i do budovy 
muzea na Malém náměstí. 

Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, 
Křečovice 37, Křečovice, 257 56 
IČO: 750 34 794 
RED IZO: 600041891 
IZO: 107510162 

Didaktické pomůcky  x Nákup didaktických pomůcek pro žáky s SPU 

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres 
Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 01 
IČO: 70992118 
RED IZO: 600041921 
IZO: 102002088 

Didaktické pomůcky 80 000 Prvky Montessori pro děti s SPU (v rámci integrace a inkluze) – kooperace se ZŠ a MŠ 
Chotýšany (vzájemná výměna a zápůjčka).  

 

 

 

 

  



16 
 

Příloha 3 MAP 

Cíl 2 Základní vzdělávání 

Opatření 2.4 Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 

Investiční priority 
Seznam projektových záměrů Základních škol pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro správní 
obvod ORP Benešov 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 
01 
IČO: 61664707 
RED IZO: 600006671 
IZO: 061664707 

Stavební 
rekonstrukce 
suterénních prostor 
na robotickou 
laboratoř a učebnu 
pro kroužek 
mikroelektroniky, 
vybavení nábytkem, 
výpočetní technikou a 
robotickými 
stavebnicemi. 

900 000 2017 II/3 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Školní jídelna Bystřice, 
Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 
IČO:  49528351 
RED IZO:600042243 
IZO:102002223 

Modernizace jazykové 
a počítačové učebny, 
dílen a prostor pro 
pracovní výchovu, 
vybudování nové 
učebny chemie, 
fyziky, přírodopisu 

4 000 000 2018 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, 
Na Sadech 260, Divišov, 257 26 
IČO: 70998515 
RED IZO: 600042006 
IZO: 102002291 

Rekonstrukce učebny 
dílen, výměna 
nábytku, nákup 
nářadí a nástrojů, 
modernizace prostor 

500 000 2017 II/3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



17 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

pro domácí práce a 
modernizace školní 
zahrady 

Název: Základní škola a Mateřská škola 
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, 
257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Rekonstrukce a 
vybavení žákovských 
dílen 

800 000 2017–2018 II/3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Mateřská škola 
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, 
257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Školní skleník a 
záhony pro 
pěstitelské činnosti, 
vč. vybavení 

1 300 000 2019/2020 II/3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Mateřská škola 
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, 
257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Rekonstrukce a 
vybavení cvičné 
žákovské kuchyně 

800 000 2017–2018 II/3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Mateřská škola 
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, 
257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Konektivita 500 000 2017–2018 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Název: Základní škola a Mateřská škola, 
Chotýšany, okres Benešov, Chotýšany 49, 257 
28 
IČO: 71006559 
RED IZO: 600042235 
IZO: 102002037 

Konektivita 500 000 2017–2018 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Název: Základní škola Krhanice, okres Benešov, 
Krhanice 149, Krhanice, 257 42  

Modernizace školní 
zahrady včetně 

1 300 000 2020/2021 II/3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



18 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

IČO: 75033453 
RED IZO: 600042049 
IZO: 102002398 

vybudování venkovní 
učebny přírodního 
typu (návaznost na 
pěstitelské práce a 
volnočasové aktivity) 

Název: Základní škola Krhanice, okres 
Benešov, Krhanice 149, Krhanice, 257 42 
IČO: 75033453 
RED IZO: 600042049 
IZO: 102002398 

Vybudování nové 
žákovské dílny a 
prostor pro domácí 
práce. 

1 350 000 2020 II/3 ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Netvořice, okres 
Benešov, příspěvková organizace, Školní 171, 
Netvořice, 257 44 
IČO: 70996865 
RED IZO: 600042073 
IZO: 102002461 

Modernizace školní 
zahrady 

400 000 2017 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Jana Kubelíka, 
Neveklov, Školní 301, Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Modernizace 
odborných učeben 
(cizí jazyky, 
přírodovědní obory), 
včetně vybavení 
digitálními 
technologiemi 

700 000 2017–2018 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Jana Kubelíka, 
Neveklov, Školní 301, Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Modernizace 
žákovských dílen a 
cvičného bytu 

350 000 2019-2020 II/3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Název: Církevní základní škola a mateřská 
škola ARCHA, Petroupim, okres Benešov, 
Petroupim 49, Petroupim, 256 01 
IČO: 63822211 
RED IZO: 600000346 
IZO: 110450591 

Modernizace 
stávajících a 
vybudování nových 
učeben – PC učebna 
ve vazbě na 
přírodovědné obory, 
učebna 

3 000 000 2017 II/3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



19 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

přírodovědných 
oborů (fyzika, 
chemie), prostory pro 
technické a řemeslné 
obory (dílny, domácí 
práce, školní zahrada) 

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí 
nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková 
organizace, Školní 190, Poříčí nad Sázavou, 257 
21 
IČO: 70991634 
RED IZO: 600042090 
IZO: 102002517 

Vybudování učebny 
chemie a 
modernizace učebny 
fyziky, včetně 
vybavení digitálními 
technologiemi, 
počítačové učebny, 
modernizace prostor 
pro domácí práce a 
školní zahrady 

6 000 000 2018 II/3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Mateřská škola 
Postupice, okres Benešov, Školní 153, 
Postupice, 257 01 
IČO: 70892598 
RED IZO: 600042103 
IZO: 102002525 

Modernizace učebny 
chemie a přírodopisu, 
včetně vybavení 
digitálními 
technologiemi, 
modernizace prostor 
pro domácí práce   

1 450 000 2018 II/3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 
168, Pyšely, 251 67 
IČO: 43750699 
RED IZO: 600042219 
IZO: 108003931 

Vybudování nové 
učebny chemie, fyziky 
a přírodopisu, včetně 
vybavení digitálními 
technologiemi, 
Modernizace dílen a 
vybudování učebny 
pro výuku předmětu 
Člověk a svět práce – 
příprava pokrmů, 
provoz a údržba 
domácnosti. 

2 500 000 2019 II/3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



20 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

Název: Základní škola a mateřská škola 
Sázava, nám. Voskovce a Wericha 290, Sázava, 
285 06 
IČO: 71000585 
RED IZO: 600046427 
IZO: 102226717 

Školní skleník, na 
pozemku školy pod 
školní jídelnou 
postavit a vybavit 
skleník, který bude 
využit pro zkvalitnění 
výuky předmětů 
pracovní výchova, 
prvouka, přírodopis. 
Bude též využíván pro 
volnočasové aktivity 
dětí (pěstitelský 
kroužek). 

1 000 000 2017 II/3 ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a mateřská škola 
Sázava, nám. Voskovce a Wericha 290, Sázava, 
285 06 
IČO: 71000585 
RED IZO: 600046427 
IZO: 102226717 

Nová učebna dílen, 
modernizace prostor 
pro domácí práce 

500 000 2017 II/3 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, 
příspěvková organizace, Komenského 265, 
Týnec nad Sázavou, 257 41 
IČO: 71004670 
RED IZO: 600042138 
IZO: 102002568 

Podpora vzdělávacích 
programů – jazyky, 
počítače, dílny, 
přírodní vědy, 
prostory pro 
zájmovou a 
spolkovou činnost,  
Školní knihovna  
pomůcky 
Modernizace 
sboroven, vybavení 
digitálními 
technologiemi, 
Rekonstrukce starého 
sociálního zařízení 

20 000 000 2019–2020 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



21 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

Název: Římskokatolická farnost Křečovice, 
Křečovice 29, Neveklov, 257 56 
IČ 61660256 

Rekonstrukce 
hospodářské budovy 
za účelem vytvoření 
učeben / kluboven 
pro neformální, 
zájmové a celoživotní 
vzdělávání  

10 000 000  ? II/4 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 
 

Investiční priority 

Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo integrované 
nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, 
Čerčany, 257 22 
IČO: 70879176 
RED IZO: 600041999 
IZO: 102002274 

Zřízení venkovní 
učebny 

3 000 000 Zřízení venkovní učebny na školním pozemku pro potřeby pracovních činností a 
výtvarné výchovy.  

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, 
Čerčany, 257 22 
IČO: 70879176 
RED IZO: 600041999 
IZO: 102002274 

Školní skleník a 
záhony pro 
pěstitelské činnosti, 
vč. vybavení 

1500 000  Školní skleník  a sklad, záhony na pozemku školy, vč. vybavení. Toto zázemí bude 
využito pro    pro zkvalitnění výuky předmětů pracovní výchova, prvouka, přírodopis.  

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, 
Čerčany, 257 22 
IČO: 70879176 
RED IZO: 600041999 
IZO: 102002274 

Výsadba zeleně na 
školním pozemku  

150 000  Vysazená nová zeleň doplní multifunkční areál a poskytne zastínění.   

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, 
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Školní skleník a 
záhony pro 
pěstitelské činnosti, 
vč. vybavení 

1 300 000  Školní skleník a sklad, záhony na pozemku školy s vybavením. Toto zázemí bude 
využito pro zkvalitnění výuky předmětů pracovní činnosti, prvouka, přírodověda, 
přírodopis, výchova ke zdraví 

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, 
Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Vybavení kmenových 
tříd interaktivními 
tabulemi 

2 000 000 Vybavení tříd interaktivními tabulemi a programy pro interaktivní tabule.  

 



23 
 

Příloha 4 MAP 

Cíl 2 Základní vzdělávání 

Opatření 2.6 Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 

Investiční priority 
Seznam projektových záměrů Základních škol pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro správní 
obvod ORP Benešov 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 
01 
IČO: 61664707 
RED IZO: 600006671 
IZO: 061664707 

Stavební 
rekonstrukce 
suterénních prostor 
na robotickou 
laboratoř a učebnu 
pro kroužek 
mikroelektroniky, 
vybavení nábytkem, 
výpočetní technikou a 
robotickými 
stavebnicemi. 

900 000 2017 II/3 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 
01 
IČO: 61664707 
RED IZO: 600006671 
IZO: 061664707 

Rekonstrukce a 
modernizace 
laboratoří biologie a 
chemie, včetně 
vybavení digitálními 
technologiemi. 

6 000 000 2017 II/3 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 
1818, Benešov, 256 01 
IČO: 75033071 
RED IZO: 600041956 
IZO: 102002185 

Rekonstrukce a 
modernizace učebny 
pro práci s digitálními 
technologiemi 
 

2 000 000 2020 II/3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



24 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 
1818, Benešov, 256 01 
IČO: 75033071 
RED IZO: 600041956 
IZO: 102002185 

Rekonstrukce páteřní 
počítačové sítě 

? 2021 II/3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Školní jídelna Bystřice, 
Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 
IČO: 49528351 
RED IZO:600042243 
IZO:102002223 

Modernizace jazykové 
a počítačové učebny, 
dílen a prostor pro 
pracovní výchovu, 
vybudování nové 
učebny chemie, 
fyziky, přírodopisu 

4 000 000 2018 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, 
Sokolská 180, Čerčany, 257 22 
IČO: 70879176 
RED IZO: 600041999 
IZO: 102002274 

Modernizace jazykové 
učebny včetně 
vybavení digitálními 
technologiemi 

160 000 2019 II/3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, 
Sokolská 180, Čerčany, 257 22 
IČO: 70879176 
RED IZO: 600041999 
IZO: 102002274 

Modernizace učeben 
Dovybavení 
odborných učeben 
 

900 000 2019 II/3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, 
Sokolská 180, Čerčany, 257 22 
IČO: 70879176 
RED IZO: 600041999 
IZO: 102002274 

Oprava učeben  
Modernizace 
informačních a 
komunikačních 
technologií 
 

210 000 2019 II/3 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, 
Na Sadech 260, Divišov, 257 26 
IČO: 70998515 
RED IZO: 600042006 
IZO: 102002291 

Celková modernizace 
vybavení školy, 
nábytek, IT technika v 
kmenových 
učebnách, zasíťování 
všech učeben 

12 000 000 2017–2018 II/3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



25 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

vysokorychlostním 
internetem. 

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, 
Na Sadech 260, Divišov, 257 26 
IČO: 70998515 
RED IZO: 600042006 
IZO: 102002291 

Vybudování a 
modernizace 
jazykových učeben, 
včetně vybavení 
digitálními 
technologiemi 

3 000 000 2016 II/3 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Mateřská škola 
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, 
257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Dovybavení učeben 
ZŠ ICT technikou 

1000 000 2017–2018 II/3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Mateřská škola 
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, 
257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Podpora vzdělávacích 
programů – jazyky, 
počítače, dílny, 
přírodní vědy, 
prostory pro 
zájmovou a 
spolkovou činnost, 
bezbariérový přístup, 
pomůcky 
Školní knihovna  
pomůcky 
Modernizace 
kabinetů. 
Rekonstrukce 
sociálního zařízení 

10 000 000 2019–2020 II/3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Mateřská škola 
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, 
257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Konektivita 500 000 2017–2018 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 



26 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

Název: Základní škola a Mateřská škola, 
Chotýšany, okres Benešov, Chotýšany 49, 257 
28 
IČO: 71006559 
RED IZO: 600042235 
IZO: 102002037 

Konektivita 500 000 2017–2018 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Název: Základní škola Netvořice, okres 
Benešov, příspěvková organizace, Školní 171, 
Netvořice, 257 44 
IČO: 70996865 
RED IZO: 600042073 
IZO: 102002461 

Modernizace školní 
zahrady 

400 000 2017 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Jana Kubelíka, 
Neveklov, Školní 301, Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Modernizace 
odborných učeben 
(cizí jazyky, 
přírodovědní obory), 
včetně vybavení 
digitálními 
technologiemi 

700 000 2017–2018 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Církevní základní škola a mateřská 
škola ARCHA, Petroupim, okres Benešov, 
Petroupim 49, Petroupim, 256 01 
IČO: 63822211 
RED IZO: 600000346 
IZO: 110450591 

Modernizace 
stávajících a 
vybudování nových 
učeben – PC učebna 
ve vazbě na 
přírodovědné obory, 
učebna 
přírodovědných 
oborů (fyzika, 
chemie), prostory pro 
technické a řemeslné 
obory (dílny, domácí 
práce, školní zahrada) 

3 000 000 2017 II/3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí 
nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková 

Vybudování učebny 
chemie a 
modernizace učebny 

6 000 000 2018 II/3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



27 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

organizace, Školní 190, Poříčí nad Sázavou, 257 
21 
IČO: 70991634 
RED IZO: 600042090 
IZO: 102002517 

fyziky, včetně 
vybavení digitálními 
technologiemi, 
počítačové učebny, 
modernizace prostor 
pro domácí práce a 
školní zahrady 

Název: Základní škola a Mateřská škola 
Postupice, okres Benešov, Školní 153, 
Postupice, 257 01 
IČO: 70892598 
RED IZO: 600042103 
IZO: 102002525 

Modernizace učebny 
chemie a přírodopisu, 
včetně vybavení 
digitálními 
technologiemi, 
modernizace prostor 
pro domácí práce   

1 450 000 2018 II/3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 
168, Pyšely, 251 67 
IČO: 43750699 
RED IZO: 600042219 
IZO: 108003931 

Vybudování nové 
učebny chemie, fyziky 
a přírodopisu, včetně 
vybavení digitálními 
technologiemi, 
Modernizace dílen a 
vybudování učebny 
pro výuku předmětu 
Člověk a svět práce – 
příprava pokrmů, 
provoz a údržba 
domácnosti. 

2 500 000 2019 II/3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, 
příspěvková organizace, Komenského 265, 
Týnec nad Sázavou, 257 41 
IČO: 71004670 
RED IZO: 600042138 
IZO: 102002568 

Podpora vzdělávacích 
programů – jazyky, 
počítače, dílny, 
přírodní vědy, 
prostory pro 
zájmovou a 
spolkovou činnost, 
bezbariérový přístup, 
pomůcky 

20 000 000 2019–2020 II/3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



28 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

Školní knihovna  
pomůcky 
Modernizace 
sboroven, vybavení 
digitálními 
technologiemi, 
Rekonstrukce starého 
sociálního zařízení 

Název: Římskokatolická farnost Křečovice, 
Křečovice 29, Neveklov, 257 56 
IČ 61660256 

Rekonstrukce 
hospodářské budovy 
za účelem vytvoření 
učeben / kluboven 
pro neformální, 
zájmové a celoživotní 
vzdělávání  

10 000 000  2018–2019 II/4 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

 

 

  



29 
 

Investiční priority 
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo integrované 
nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, 
Divišov, 257 26 
IČO: 70998515 
RED IZO: 600042006 
IZO: 102002291 

Vybudování 
informačního centra 
pro školu i veřejnost 

5 000 000 Vybudování informačního centra pro školu i veřejnost.  

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, 
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Pořízení výukového 
software 

200 000 Pořízení výukového software. 

Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková 
organizace, Školní 171, Netvořice, 257 44 
IČO: 70996865 
RED IZO: 600042073 
IZO: 102002461 

Modernizace školní 
knihovny 

x Rekonstrukce, digitální technologie, nábytek, vysokorychlostní internet. Realizace 
2020 

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, 
Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Vybavení kmenových 
tříd interaktivními 
tabulemi 

? Vybavení tříd interaktivními tabulemi a programy pro interaktivní tabule.  

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, 
Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Modernizace školní 
knihovny 

 Digitální technologie, pořízení souvisejícího nábytku, zavedení internetového 
připojení. 

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, 
Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Modernizace 
počítačových učeben 

 Pořízení žákovských počítačů, monitorů a příslušenství do dvou počítačových učeben. 

  



30 
 

Příloha 5 MAP 

Cíl 2 Základní vzdělávání 

Opatření 2.7 Rozvoj kompetencí dětí a žáků v komunikaci cizími jazyky 

Investiční priority 
Seznam projektových záměrů Základních škol pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro správní 
obvod ORP Benešov 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 
1818, Benešov, 256 01 
IČO: 75033071 
RED IZO: 600041956 
IZO: 102002185 

Modernizace učebny 
pro výuku přírodních 
věd 

850 000 2019-2020 II/3 ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 
1818, Benešov, 256 01 
IČO: 75033071 
RED IZO: 600041956 
IZO: 102002185 

Modernizace učebny 
pro výuku cizích 
jazyků 

1 000 000 2020 II/3 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Školní jídelna Bystřice, 
Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 
IČO: 49528351 
RED IZO:600042243 
IZO:102002223 

Modernizace jazykové 
a počítačové učebny, 
dílen a prostor pro 
pracovní výchovu, 
vybudování nové 
učebny chemie, 
fyziky, přírodopisu 

4 000 000 2018 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, 
Sokolská 180, Čerčany, 257 22 
IČO: 70879176 
RED IZO: 600041999 
IZO: 102002274 

Modernizace jazykové 
učebny včetně 
vybavení digitálními 
technologiemi 

160 000 2017 II/3 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



31 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, 
Na Sadech 260, Divišov, 257 26 
IČO: 70998515 
RED IZO: 600042006 
IZO: 102002291 

Vybudování a 
modernizace 
jazykových učeben, 
včetně vybavení 
digitálními 
technologiemi 

3 000 000 2016 II/3 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Mateřská škola 
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, 
257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Zřízení jazykové 
laboratoře 

1 050 000 2017–2018 II/3 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Mateřská škola, 
Chotýšany, okres Benešov, Chotýšany 49, 257 
28 
IČO: 71006559 
RED IZO: 600042235 
IZO: 102002037 

Konektivita 500 000 2017–2018 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Název: Základní škola Krhanice, okres 
Benešov, Krhanice 149, Krhanice, 257 42 
IČO: 75033453 
RED IZO: 600042049 
IZO: 102002398 

Vybudování jazykové 
učebny. 

3 000 000 2020 II/3 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Netvořice, okres 
Benešov, příspěvková organizace, Školní 171, 
Netvořice, 257 44 
IČO: 70996865 
RED IZO: 600042073 
IZO: 102002461 

Modernizace školní 
zahrady 

400 000 2020 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Jana Kubelíka, 
Neveklov, Školní 301, Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Modernizace 
odborných učeben 
(cizí jazyky, 
přírodovědní obory), 
včetně vybavení 

1 000 000 2019 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



32 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

digitálními 
technologiemi 

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí 
nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková 
organizace, Školní 190, Poříčí nad Sázavou, 257 
21 
IČO: 70991634 
RED IZO: 600042090 
IZO: 102002517 

Vybudování nové 
jazykové učebny 

1 000 000 2019 II/3 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 
168, Pyšely, 251 67 
IČO: 43750699 
RED IZO: 600042219 
IZO: 108003931 

Bezbariérovost školy 
včetně výtahu – 
ZREALIZOVÁNO 

6 000 000 2017 II/3 ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Název: Základní škola a mateřská škola 
Sázava, nám. Voskovce a Wericha 290, Sázava, 
285 06 
IČO: 71000585 
RED IZO: 600046427 
IZO: 102226717 

Školní skleník, na 
pozemku školy pod 
školní jídelnou 
postavit a vybavit 
skleník, který bude 
využit pro zkvalitnění 
výuky předmětů 
pracovní výchova, 
prvouka, přírodopis. 
Bude též využíván pro 
volnočasové aktivity 
dětí (pěstitelský 
kroužek). 

1 000 000 2017 II/3 ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Název: Římskokatolická farnost Křečovice, 
Křečovice 29, Neveklov, 257 56 
IČ 61660256 

Rekonstrukce 
hospodářské budovy 
za účelem vytvoření 
učeben / kluboven 
pro neformální, 
zájmové a celoživotní 
vzdělávání  

10 000 000  ? II/4 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

 



33 
 

 

Investiční priority 
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo integrované 
nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, 
Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Modernizace 
odborných učeben 

? Modernizace jazykové učebny – vybavení digitálními technologiemi (interaktivní 
tabule, audiosystém), vybavení učebními pomůckami a softwarem 
Modernizace učebny přírodopisu, chemie a přírodopisu – nákup vybavení o nákladné 
pomůcky (modely, vycpaniny, mikroskopy) včetně vybavení digitálními technologiemi 
Modernizace dílen a prostor pro domácí práce včetně vybavení 
Modernizace počítačových pracoven – dovybavení nábytkem i počítačovými stanicemi. 

 

  



34 
 

Příloha 6 MAP 

Cíl 2 Základní vzdělávání 

Opatření 2.8 Rozvoj kompetencí dětí a žáků v přírodních vědách 

Investiční priority 
Seznam projektových záměrů Základních škol pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro správní 
obvod ORP Benešov 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 
01 
IČO: 61664707 
RED IZO: 600006671 
IZO: 061664707 

Rekonstrukce a 
modernizace 
laboratoří biologie a 
chemie, včetně 
vybavení digitálními 
technologiemi. 

6 000 000 2017 II/3 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 
1818, Benešov, 256 01 
IČO: 75033071 
RED IZO: 600041956 
IZO: 102002185 

Modernizace učebny 
pro výuku přírodních 
věd 

850 000 2018 II/3 ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Školní jídelna Bystřice, 
Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 
IČO:  49528351 
RED IZO:600042243 
IZO:102002223 

Modernizace jazykové 
a počítačové učebny, 
dílen a prostor pro 
pracovní výchovu, 
vybudování nové 
učebny chemie, 
fyziky, přírodopisu 

4 000 000 2018 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, 
Na Sadech 260, Divišov, 257 26 
IČO: 70998515 
RED IZO: 600042006 
IZO: 102002291 

Rekonstrukce učebny 
fyziky a chemie: 
výměna podlahové 
krytiny, výměna 
nábytku, oprava 

1 000 000 2017 II/3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



35 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

rozvodů vody a 
nízkonapěťového 
proudu, nákup měřicí 
techniky, 
laboratorního 
vybavení a IT 
techniky. 

Název: Základní škola a Mateřská škola 
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, 
257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Zřízení a vybavení 
multifunkční učebny 
přírodopisu a 
zeměpisu 

1 200 000 2017–2018 II/3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Mateřská škola 
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, 
257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Zřízení a vybavení 
učebny a laboratoře 
pro výuku chemie a 
fyziky 

1 350 000 2017–2018 II/3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Mateřská škola, 
Chotýšany, okres Benešov, Chotýšany 49, 257 
28 
IČO: 71006559 
RED IZO: 600042235 
IZO: 102002037 

Konektivita 500 000 2017–2018 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Název: Základní škola Krhanice, okres 
Benešov, Krhanice 149, Krhanice, 257 42 
IČO: 75033453 
RED IZO: 600042049 
IZO: 102002398 

Rekonstrukce a 
modernizace učebny 
pro výuku 
přírodovědných 
předmětů. 

1 300 000 2020 II/3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Netvořice, okres 
Benešov, příspěvková organizace, Školní 171, 
Netvořice, 257 44 
IČO: 70996865 
RED IZO: 600042073 

Modernizace školní 
zahrady 

400 000 2020 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



36 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

IZO: 102002461 
Název: Základní škola Jana Kubelíka, 
Neveklov, Školní 301, Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Modernizace 
odborných učeben 
(cizí jazyky, 
přírodovědní obory), 
včetně vybavení 
digitálními 
technologiemi 

700 000 2019 II/3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Jana Kubelíka, 
Neveklov, Školní 301, Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Vytvoření 
bezbariérového 
přístupu a 
modernizace 
laboratoře fyziky a 
chemie, včetně 
vybavení digitálními 
technologiemi 

1 000 000 
 

2020 II/3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Církevní základní škola a mateřská 
škola ARCHA, Petroupim, okres Benešov, 
Petroupim 49, Petroupim, 256 01 
IČO: 63822211 
RED IZO: 600000346 
IZO: 110450591 

Modernizace 
stávajících a 
vybudování nových 
učeben – PC učebna 
ve vazbě na 
přírodovědné obory, 
učebna 
přírodovědných 
oborů (fyzika, 
chemie), prostory pro 
technické a řemeslné 
obory (dílny, domácí 
práce, školní zahrada) 

3 000 000 2017 II/3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí 
nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková 
organizace, Školní 190, Poříčí nad Sázavou, 257 
21 
IČO: 70991634 
RED IZO: 600042090 

Rekultivace dětské 
školní zahrady 

200 000 2017 II/3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



37 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

IZO: 102002517 
Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí 
nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková 
organizace, Školní 190, Poříčí nad Sázavou, 257 
21 
IČO: 70991634 
RED IZO: 600042090 
IZO: 102002517 

Vybudování učebny 
chemie a 
modernizace učebny 
fyziky, včetně 
vybavení digitálními 
technologiemi, 
počítačové učebny, 
modernizace prostor 
pro domácí práce a 
školní zahrady 

6 000 000 2018 II/3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola a Mateřská škola 
Postupice, okres Benešov, Školní 153, 
Postupice, 257 01 
IČO: 70892598 
RED IZO: 600042103 
IZO: 102002525 

Modernizace učebny 
chemie a přírodopisu, 
včetně vybavení 
digitálními 
technologiemi, 
modernizace prostor 
pro domácí práce   

1 450 000 2018 II/3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 
168, Pyšely, 251 67 
IČO: 43750699 
RED IZO: 600042219 
IZO: 108003931 

Vybudování nové 
učebny chemie, fyziky 
a přírodopisu, včetně 
vybavení digitálními 
technologiemi, 
Modernizace dílen a 
vybudování učebny 
pro výuku předmětu 
Člověk a svět práce – 
příprava pokrmů, 
provoz a údržba 
domácnosti. 

2 500 000 2019 II/3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 
168, Pyšely, 251 67 
IČO: 43750699 
RED IZO: 600042219 
IZO: 108003931 

Vybudování nové 
jazykové učebny 

2 500 000 2019 II/3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



38 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 
technologie-

mi *** 

Název: Základní škola a mateřská škola 
Sázava, nám. Voskovce a Wericha 290, Sázava, 
285 06 
IČO: 71000585 
RED IZO: 600046427 
IZO: 102226717 

Modernizace učebny 
přírodopisu včetně 
vybavení digitálními 
technologiemi 

500 000 2017–2018 II/3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, 
příspěvková organizace, Komenského 265, 
Týnec nad Sázavou, 257 41 
IČO: 71004670 
RED IZO: 600042138 
IZO: 102002568 

Podpora vzdělávacích 
programů – jazyky, 
počítače, dílny, 
přírodní vědy, 
prostory pro 
zájmovou a 
spolkovou činnost, 
bezbariérový přístup, 
pomůcky 

20 000 000 2018–2019 II/3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Název: Římskokatolická farnost Křečovice, 
Křečovice 29, Neveklov, 257 56 
IČ 61660256 

Rekonstrukce 
hospodářské budovy 
za účelem vytvoření 
učeben / kluboven 
pro neformální, 
zájmové a celoživotní 
vzdělávání  

10 000 000  2019-2020 II/4 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

SHM Klub Neveklov, z.s., Komenského 86, 
Neveklov, 257 56  
IČ 04533330 

Rekonstrukce 
hospodářské budovy 
za účelem vytvoření 
učeben / kluboven 
pro neformální, 
zájmové a celoživotní 
vzdělávání 

10 000 000  2019-2020 II/4 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

 

 
 



39 
 

 
 
 
 
Investiční priority 
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo integrované 
nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818 
IČO: 75033071 
RED IZO: 600041956 
IZO: 102002185 

Modernizace učebny 
hudební výchovy 

? 
 

Výměna podlahové krytiny, instalace akustických panelů, dovybavení nábytku, a 
hudebních nástrojů  

Název: Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově 
372, Benešov, 256 01 
IČO: 75033054 
RED IZO: 650015959 
IZO: 150015968 

Půdní vestavba 
včetně kabinetů a 
učeben 

12 000 000 Vybudování učeben výtvarného ateliéru, hudební výchovy, přírodopisu, zeměpisu, 
fyziky, včetně vybavení, zázemí a sociálních zařízení.  

Název: Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově 
372, Benešov, 256 01 
IČO: 75033054 
RED IZO: 650015959 
IZO: 150015968 

Vybudování kotelny a 
modernizace topného 
systému 

3 000 000 Vybudování kotelny v rámci půdní vestavby a v přístavbě (2 samostatné plynové kotle) 
a vybudování nového topného systému ve škole (radiátory a rozvody) 
 

Název: Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově 
372, Benešov, 256 01 
IČO: 75033054 
RED IZO: 650015959 
IZO: 150015968 

Hřiště u MŠ 500 000 Výstavba umělého povrchu na zahradě MŠ 

Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková 
organizace, Školní 171, Netvořice, 257 44 
IČO: 70996865 
RED IZO: 600042073 
IZO: 102002461 

Vybudování venkovní 
učebny 

400 000 Vybudování venkovní učebny pro 25–30 žáků (ochrana přírody, dendrologie, 
meteorologie).  

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, 
Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Modernizace 
odborných učeben 

? Modernizace učeben chemie a přírodopisu – nákup vybavení o nákladné pomůcky 
(modely, vycpaniny, mikroskopy) včetně vybavení digitálními technologiemi 



40 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, 
Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Podpora 
environmentální 
výchovy 

? Pomůcky a projekty pro environmentální výchovu, ekologické projekty, třídící 
odpadkové koše.  

Název: Mateřská škola Petroupim, okres Benešov, Petroupim 
49, Petroupim, 256 01 
IČO: 71004581 
RED IZO: 600041484 
IZO: 107510049 

Úpravy školní zahrady x Přestavba, rozšíření a vybavení školní zahrady naučnými a herními prvky, stanoviště 
s přírodovědeckou tematikou a ukázkami, obrázkové tabule.  

 

 

 

 

 



41 
 

Příloha 7 MAP 

Cíl 3 Mimoškolní vzdělávání 

Opatření 3.1 Rozvoj řemeslných a tvůrčích schopností dětí a žáků  

Investiční priority 
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo integrované 
nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Dům dětí a mládeže Benešov, Poštovní 1668, Benešov, 
256 01 
IČO: 61664634 
RED IZO: 600042286 
IZO: 102814490 

Rozšíření 
volnočasových aktivit 
pro děti a mládež 

70 000 Nákup interaktivní tabule v klubovně pro využití k zájmovému a neformálnímu 
vzdělávání v oblasti přírodních a technických věd.  

SHM Klub Neveklov, z.s., Komenského 86, Neveklov, 257 56  
IČ 04533330 

Vybavení 
učeben/kluboven a 
pořízení výukových 
pomůcek 
 

1 000 000 Vybavení učeben/kluboven + pomůcky - "badatelnu" - pro environmentální vzdělávání 
venku i uvnitř, mediátéku - pro mediální výchovu, Montessori pomůcky pro jazykovou 
gramotnost, předmatematickou gramotnost, polytechnickou výchovu, cizí jazyky 
 

 

  



42 
 

Příloha 8 MAP 

Cíl 3 Mimoškolní vzdělávání 

Opatření 3.2 Rozvoj kulturního a uměleckého cítění 

Investiční priority 
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo integrované 
nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Základní umělecká škola Josefa Suka Benešov, Žižkova 
471, Benešov, 256 01 
IČO: 69764051 
RED IZO: 613000480 
IZO: 113000499 

Bezbariérové přístupy 
školy 

x Vybudování bezbariérových přístupů do budovy základní umělecké školy i do budovy 
muzea na Malém náměstí. 

Název: Základní umělecká škola Čerčany, Sukova 125, Čerčany, 
257 22 
IČO: 71225528 
RED IZO: 650072812 
IZO: 110450370 
 

Stavební úpravy a 
přístavba domu 
s pečovatelskou 
službou za účelem 
změny užívání na 
základní uměleckou 
školu, Sukova 59, 
Čerčany   

3 000 000 Demolice nevyužívaného přízemního objektu prádelny, stavební úpravy objektu   
spočívající v úpravě dispozic, přístavba víceúčelového sálu na místě odstraněného 
objektu prádelny, úpravy objektu za účelem bezbariérovosti učeben v přízemí a sálu.  

Název: Základní umělecká škola Čerčany, Sukova 125, Čerčany, 
257 22 
IČO: 71225528 
RED IZO: 650072812 
IZO: 110450370 

Audiovizuální 
technika v objektu 
ZUŠ Čerčany – nově 
po přemístění ZUŠ – 
Sukova 59, Čerčany   

500 000  Doplnění multifunkčního sálu audiovizuální technikou za účelem optimálního využití 
sálu pro hudební a taneční obor Základní umělecké školy Čerčany.  

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres 
Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 01 
IČO: 70992118 
RED IZO: 600041921 
IZO: 102002088 

Ateliér výtvarné 
výchovy a pracovních 
činností 

1 050 000 Zřízení ateliéru VV a PČ pro výuku a odpolední aktivity školní družiny, zájmových 
kroužků a Mateřského centra Malíček.  

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres 
Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 01 
IČO: 70992118 
RED IZO: 600041921 
IZO: 102002088 

Víceúčelový sál 300 000 Přestavba učebny v přízemí školy na víceúčelový sál – besídky, divadelní vystoupení, 
kroužky, mimoškolní aktivity dětských sdružení.  



43 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková 
organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 
IČO: 71004670 
RED IZO: 600042138 
IZO: 102002568 

Rekonstrukce 
základní umělecké 
školy 

1 000 000 Rekonstrukce základní umělecké školy.  

 

  



44 
 

Příloha 9 MAP 

Investice do školních budov, sportovních areálů a tělocvičen, školních jídelen 

Investiční priority 
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo integrované 
nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 01 
IČO: 61664707 
RED IZO: 600006671 
IZO: 061664707 

Výměna oken budovy 
gymnázia 

x Výměna oken budovy gymnázia – zateplení budovy a snížení nákladů na energie.  

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 01 
IČO: 61664707 
RED IZO: 600006671 
IZO: 061664707 

Vzduchotechnika 
tělocvičny a auly 

820 000 Instalace vzduchotechniky v tělocvičně a aule gymnázia.  

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 01 
IČO: 61664707 
RED IZO: 600006671 
IZO: 061664707 

Přístavba tělocvičny, 
šaten a učeben 

30 000 000 Přístavba tělocvičny se zázemím, žákovskými šatnami a učebnami pro zlepšení 
technické kapacity a zajištění vhodných výukových prostor. 

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 01 
IČO: 61664707 
RED IZO: 600006671 
IZO: 061664707 

Úprava víceúčelového 
hřiště 

3 250 000 Výměna povrchu víceúčelového hřiště.  

Název: Základní škola a Praktická škola Benešov, Konopišťská 
386    Benešov, 256 01 
IČO: 75033046 
RED IZO: 600042260 
IZO: 102002771 

Úprava a vybavení 
místnosti „Snoezeln“ 

500 000 Snoezelen je speciální místnost určená k poskytnutí pozitivně naladěného prostředí, 
které může mít funkci relaxační, poznávací a interakční. Snoezelen nabízí poznání 
odlišných senzorických zkušeností, atmosféru vzájemné důvěry a bezstarostného 
uvolnění. Cílem tohoto stimulačního a relaxačního prostředí je umožnit konkrétnímu 
jedinci autentický zážitek a uspokojit jeho individuální potřeby. 

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 
IČO: 75033071 
RED IZO: 600041956 
IZO: 102002185 

Rekonstrukce 
zdravotně 
technických instalací 

7 063 000 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace v budově základní školy.  

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 
IČO: 75033071 
RED IZO: 600041956 
IZO: 102002185 

Rekonstrukce 
osvětlení 

1 500 000 Rekonstrukce osvětlení v pavilonech A, B, C, E a F.  

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 
IČO: 75033071 

Rekonstrukce šatních 
kójí I. stupně 

1 000 000  



45 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

RED IZO: 600041956 
IZO: 102002185 
Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 
IČO: 75033071 
RED IZO: 600041956 
IZO: 102002185 

Rekonstrukce šatních 
kójí II. stupně 

1 000 000  

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 
IČO: 75033071 
RED IZO: 600041956 
IZO: 102002185 

Rozšíření sportoviště 
a prostor pro školní 
družinu 

x  

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 256 01 
IČO: 75033062 
RED IZO: 600041972 
IZO: 102002207 

Úpravy vstupu do 
budovy 

2 000 000 Výměna dveří, úprava venkovního schodiště a chodníku pro odchod žáků ze suterénu.  
Zpracovaná PD společností Šach, podaná žádost o financování do rozpočtu města 
Benešov na rok 2019 

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 256 01 
IČO: 75033062 
RED IZO: 600041972 
IZO: 102002207 

Bezpečnostní vstup 
do školy 

400 000 Vybudování bezpečnostního vstupu do budovy školy.  

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 256 01 
IČO: 75033062 
RED IZO: 600041972 
IZO: 102002207 

Vybudování hlediště 
ve sportovní hale a 
propojení školy a 
sportovní haly, 
bezbariérový přístup-
venkovní výtah 

25 000 000 
Projekt není 
zpracovaný 

 

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 256 01 
IČO: 75033062 
RED IZO: 600041972 
IZO: 102002207 

Přístavba 1 patra na 
budovu školní družiny 

30 000 000 
Projekt není 
zpracovaný 

kapacita školní družiny je 200 žáků, nemůžeme zařazovat žáky 3., 4. ročníků, máme 
řadu dotazů z řad rodičů žáků, pokud bychom chtěli vyhovět potřebujeme navýšit 
kapacitu o 135 žáků, což je cca 5 tříd 

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 256 01 
IČO: 75033062 
RED IZO: 600041972 
IZO: 102002207 

Rekonstrukce učebny 
přírodních věd (F, Ch, 
Př) 

3 000 000 Rekonstrukce stávající učebny přírodopisu na 2. Stupni, včetně nového vybavení 
nábytkem a pomůckami 

Název: Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově 
372, Benešov, 256 01 
IČO: 75033054 
RED IZO: 650015959 
IZO: 150015968 

Rekonstrukce kotelny 
a topné soustavy 

  

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov, příspěvková 
organizace Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 
IČO: 49528351 
RED IZO:600042243 

Multifunkční 
sportovní hřiště 

3 000 000 Multifunkční hřiště v areálu školy. 



46 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

IZO:102002223 
Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, 
Čerčany, 257 22 
IČO: 70879176 
RED IZO: 600041999 
IZO: 102002274 

Pořízení vybavení na 
údržbu zeleně školní 
zahrady 

80 000 Pořízení stroje na údržbu zeleně.  

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, 
Čerčany, 257 22 
IČO: 70879176 
RED IZO: 600041999 
IZO: 102002274 

Relaxačně 
odpočinková zóna 

500 000 Venkovní relaxační odpočinková zóna s prvky enviromentální tématikou 

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, 
Čerčany, 257 22 
IČO: 70879176 
RED IZO: 600041999 
IZO: 102002274 

Výměna podlahových 
krytin 

240 000 Výměna podlahových krytin ve stávajících učebnách a zázemí školy.  

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, 
Čerčany, 257 22 
IČO: 70879176 
RED IZO: 600041999 
IZO: 102002274 

Rekonstrukce 
sportovišť v rámci 
multifunkčního areálu  

2 000 000 Běžecká dráha (tartan, délka 80 m), skok daleký (dráha a doskočiště), fotbalové hřiště 
(trávník) a víceúčelové hřiště (umělý povrch).  
Běžecký okruh.   

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, 
Čerčany, 257 22 
IČO: 70879176 
RED IZO: 600041999 
IZO: 102002274 
 

Vybavení 
multifunkčního areálu 
prvky  

500 000 Vybavení multifunkčního areálu školy:  
- Sestava workout  
- herní místo  

sestava na procvičení   

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, 
Čerčany, 257 22 
IČO: 70879176 
RED IZO: 600041999 
IZO: 102002274 
 

Příspěvek na oplocení 
multifunkčního areálu  

500 000 Výstavba nového oplocení v délce cca 300 m.    

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, 
Čerčany, 257 22 
IČO: 70879176 
RED IZO: 600041999 
IZO: 102002274 

Dovybavení školní 
jídelny 

250 000 Modernizace výdeje stravy a terminálu volby stravy 

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, 
Divišov, 257 26 
IČO: 70998515 

Rekonstrukce 
školního hřiště 

7 000 000 Rekonstrukce školního hřiště. 



47 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

RED IZO: 600042006 
IZO: 102002291 
Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, 
Divišov, 257 26 
IČO: 70998515 
RED IZO: 600042006 
IZO: 102002291 

Rekonstrukce 
elektroinstalace školy 

5 000 000 Rekonstrukce elektroinstalace školy. 

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, 
Divišov, 257 26 
IČO: 70998515 
RED IZO: 600042006 
IZO: 102002291 

Rekonstrukce 
vodovodního a 
kanalizačního 
systému školy 

5 000 000 Rekonstrukce vodovodního a kanalizačního systému školy.  

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, 
Divišov, 257 26 
IČO: 70998515 
RED IZO: 600042006 
IZO: 102002291 

Rozšíření tělocvičny 10 000 000 Rekonstrukce tělocvičny školy na dvojnásobek herní plochy.  

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, 
Divišov, 257 26 
IČO: 70998515 
RED IZO: 600042006 
IZO: 102002291 

Vybavení 
zabezpečovací 
techniky areálu školy 

5 000 000 Vybavit přístupové dveře bezpečnostními prvky a perimetr školy audiovizuálními 
systémy dle Bezpečnostního auditu z 10/2017 

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, 
Divišov, 257 26 
IČO: 70998515 
RED IZO: 600042006 
IZO: 102002291 

Modernizace školní 
kuchyně a navýšení 
kapacity jídelny 

8 000 000 Modernizace školní kuchyně a navýšení kapacity jídelny o 48 míst, ve fázi studie. 

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, 
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Multifunkční 
sportoviště 

2 000 000 Multifunkční sportoviště 

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, 
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Rekonstrukce 
tělocvičny a šaten, 
vybavení tělocvičny 

10 000 000 Rekonstrukce o modernizace tělocvičny, vybavení, šatny 

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, 
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 

Venkovní rolety a 
klimatizace 

4 000 000 Venkovní rolety a klimatizace do učeben na jižní straně školy 



48 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

IZO: 102002312 
Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, 
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Rekonstrukce 
tělocvičny 

400 000 Rekonstrukce tělocvičny.  

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, 
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Rekonstrukce šaten a 
vstupní haly 

750 000 Rekonstrukce šaten a vstupní haly.  

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, 
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Dopravní hřiště pro 
mateřskou školu a I. 
stupeň ZŠ 

500 000 Dopravní hřiště pro mateřskou školu a I. stupeň ZŠ. 

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, 
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 
IČO: 75002922 
RED IZO: 600042022 
IZO: 102002312 

Nákup učebních 
pomůcek 

1 000 000 Nákup učebních pomůcek.  

Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, 
Křečovice 37, Křečovice, 257 56 
IČO: 750 34 794 
RED IZO: 600041891 
IZO: 107510162 

Rozšíření skladových 
prostor jídelny 
základní školy 

x Rozšíření skladových prostor pro školní jídelnu ze sklepních místností (sanace zdiva, 
odvětrání prostor, nové podlahy a odvodnění), vybavení regály.  

Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, 
Křečovice 37, Křečovice, 257 56 
IČO: 750 34 794 
RED IZO: 600041891 
IZO: 107510162 

Nové učebny základní 
školy  

x Vybudování nové učebny úpravami dvou místností a zvětšení prostoru chodby 
(zlepšení osvětlení a bezpečného průchodu).  

Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková 
organizace, Školní 171, Netvořice, 257 44 
IČO: 70996865 
RED IZO: 600042073 
IZO: 102002461 

Rekonstrukce 
tělocvičny 

1 600 000 Nová podlaha tělocvičny a nákup tělocvičného nářadí (žíněnky, můstek, kůň na 
přeskok). 

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, 
Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Vybavení učeben 
nábytkem 

500 000 Vybavení kmenových tříd i odborných učeben vhodným nábytkem, nejlépe výškově 
nastavitelným. 



49 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, 
Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Vybavení pro 
tělesnou výchovu, 
rekonstrukce 
venkovních sportovišť 

? Vybavení tělovýchovného kabinetu nářadím a pomůckami pro tělesnou výchovu či 
zájmové aktivity. 

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, 
Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Rekonstrukce šaten ? Celková rekonstrukce šaten 2. stupně.  

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, 
Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Obnova podlahových 
krytin školy 

? Výměna a oprava podlahové krytiny zejména na chodbách školy.  

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, 
Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Vybudování hřiště pro 
školní družinu 

500 000 Obnova dětského hřiště s herními prvky, určeno primárně pro školní družinu.  

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, 
Neveklov, 257 56 
IČO:70990654 
RED IZO: 600042081 
IZO: 102002479 

Rekonstrukce 
sportovní haly 

? Rekonstrukce topného systému, rekonstrukce střechy u sportovní haly 

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, 
okres Benešov, příspěvková organizace, Školní 190, Poříčí nad 
Sázavou, 257 21 
IČO: 70991634 
RED IZO: 600042090 
IZO: 102002517 

Půdní vestavba 
ateliérů + vybavení 

4 000 000 
+ 500 000 

Půdní vestavba ateliérových tříd v budově školy.  

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, 
okres Benešov, příspěvková organizace, Školní 190, Poříčí nad 
Sázavou, 257 21 
IČO: 70991634 
RED IZO: 600042090 
IZO: 102002517 

Rekultivace dětské 
školní zahrady 

200 000 Rekultivace dětské školní zahrady.  

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, 
okres Benešov, příspěvková organizace, Školní 190, Poříčí nad 
Sázavou, 257 21 
IČO: 70991634 

Vybudování 
venkovního 
atletického hřiště  
 

3 000 000 Vybudování venkovního atletického hřiště.  
 
 
Projekt zrealizován 



50 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Popis projektu: 

RED IZO: 600042090 
IZO: 102002517 
Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, 
okres Benešov, příspěvková organizace, Školní 190, Poříčí nad 
Sázavou, 257 21 
IČO: 70991634 
RED IZO: 600042090 
IZO: 102002517 

Modernizace školní 
kuchyně a jídelny 

6 000 000 Modernizace školní kuchyně a jídelny.  

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 168, Pyšely, 251 
67 
IČO: 43750699 
RED IZO: 600042219 
IZO: 108003931 

Novostavba 
tělocvičny základní 
školy 

50 000 000 Vybudování nové tělocvičny (2018 – 2020) 

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a 
Wericha 290, Sázava, 285 06 
IČO: 71000585 
RED IZO: 600046427 
IZO: 102226717 

Dešťová kanalizace ZŠ 
a MŠ 

1 600 000 Zemní nádrž s biologickým separátorem, separátor, filtry, čerpadlo včetně 
příslušenství. Využití pro zavlažování plánovaného školního skleníku. 

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a 
Wericha 290, Sázava, 285 06 
IČO: 71000585 
RED IZO: 600046427 
IZO: 102226717 

Fotovoltaická 
elektrárna pro 
Základní a mateřskou 
školu, Školní jídelnu 

5 000 000 Snížení energetické náročnosti budov ZŠ, MŠ a školní jídelny 

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a 
Wericha 290, Sázava, 285 06 
IČO: 71000585 
RED IZO: 600046427 
IZO: 102226717 

Stavební úpravy 
ateliéru výtvarné 
výchovy 

500 000 Rekonstrukce malířského atelieru (izolace, odpady, okna, odvodnění) s využitím pro 
výtvarnou výchovu, kroužek grafiky, malířství a tisku. 

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a 
Wericha 290, Sázava, 285 06 
IČO: 71000585 
RED IZO: 600046427 
IZO: 102226717 

Revitalizace povrchů 
sportovních ploch 

500 000 Revitalizace umělých povrchů venkovních hřišť školy (tartanová dráha, doskočiště a 
další sportovní prvky), využití v hodinách tělesné výchovy a sportovních her, pro 
veřejnost a další organizace (TJ a FK).  

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres 
Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 01 
IČO: 70992118 
RED IZO: 600041921 
IZO: 102002088 

Víceúčelový sál 300 000 Přestavba učebny v přízemí školy na víceúčelový sál – besídky, divadelní vystoupení, 
kroužky, mimoškolní aktivity dětských sdružení.  

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres 
Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 01 
IČO: 70992118 

Přírodní učebna 250 000 Vybudování přírodní učebny – altán, dřevěné truhlíky, palisády pro záhony.  



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Popis projektu:
celkové náklady
na projekt v Kč

RED IZO: 600041921
IZO:_102002088

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Dostavba ZŠ 12 000 000 Demolice nevyužívané hospodářské budovy, stavební náhrada novým pavilónem
Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 01 Teplýšovíce Čp. 45 s logistickým nadzemním propojením s původní budovou včetně zavedení
IČO: 70992118 bezbariérovosti všech nadzemních podlaží—jediný výtah společný pro obslužnost
RED IZO: 600041921 obou objektův rámci inkluze.
IZO:_102002088
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Přístavba tělocvičny 40 000 000 Přístavba tělocvičny základní školy.
organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 základní školy — ve dokončeno, zkolaudováno, uvedeno do provozu 9/2018
IČO: 71004670 výstavbě
RED IZO: 600042138
IZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rozšíření prostor
organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 školní družiny
IČO: 71004670
RED IZO: 600042138
ZO:_102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Zateplení školní 2 000 000 Zateplení školní jídelny.
organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 jídelny
IČO: 71004670
RED IZO: 600042138
IZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce 1 000 000 Rekonstrukce základní umělecké školy.
organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 základní umělecké
IČO: 71004670 školy
RED IZO: 600042138
IZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Podpora vzdělávacích 2 000 000 Podpora vzdělávacích programů prostřednictvím nákupu vybavení, techniky a
organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 programů pomůcek (jazyky, počítače, dílny, přírodní vědy, pomůcky).
IČO: 71004670
RED IZO: 600042138
IZO: 102002568

č271-z •1)77
1c‘c

________ ___

r
1 Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO ROP doručen případná aktualizace schválena V MAP. Aktualizace je možná lx za 6 měsíců.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi k 6.3. 2019‘

V Benešově dne 6. 3. 2019

Mgr. Zdeněk Zahradníček
Podpis předsedy řídícího výboru MAP

51


